INCVNABVLA

Qu

45. kat.komp.

1877. D. 48.

imp. Augustae Vindelicorum, Ant. Sorg.
et Gräse.

10 f

(Konrad Kachelofen Leipzig)

Inven. 45. (Wist. 164) GW 9342, H*6617
[Leipzig, K. Kachelofen] BMC III, 624 JA 11540

Hann,

*Primo de consuetudinibus
129. Scilicet de moribus...
de laudibus...
de se...*

Epistola de miseria Cura torum seu plebanorum

*Janus de...
In nomine domini...
de...
usque...*

*Inscriptus
Cathalo*

[Faint handwritten text]

Bibl. Jag.

BIBLIOTHECA
VNIV. TABELL.
CRACOVENSIS

The crest of the University of Cracow, featuring a crown atop a shield with a cross and four quadrants.

Securum est sepe scriptura teste in faciendis consule
re Incautum vero est ad aliquid vel consentire vel dis
suadere De cura pastoralis suscipienda amarissime
Iohannes velut iam expertum tuis me literis parte consulis Sed a
me quid? Rem vixque difficile requiris Inter clericos christo su
mo pastori nul? plebano officio vicinior? **Q**uodmodum? **Q**uod
fixus est nobis omnibus? scilicet christus a iudeis. Ita quod tri
die ita crucifigit eodem christo attestante plebanum a parroch
ianis: **Q**uoniam enim dicit Non est discipulus super magistrum servus
super dominum suum **S**i me persecuti sunt et vos persequetur? **S**i
sermonem meum servauerint et vestrum servabunt **C**hristus in
vita eterna ad dexteram dei sedet crucis obprobrium patienter
sustinens **P**lebani in eadem vita secundum post christum locum
tenet tribulationum acies fortiter vincens et non solum in eterna
gloria post christum erit primum quia idem cum eo habet officium
immo in iudicando vivos et mortuos cum christo sedebit iudex
precipue **Q**uia non susceperunt eius predicatiois verbum
Unde petro de laboris premio interrogante christus ait **A**men
dico vobis quod vos qui secuti estis me sedebitis super sedes iu
dicantes duodecim tribus israel **P**astoris ita gloria eius
de et ignominiam extremam considero et in hac re tibi et consen
tito et penitus dissuadeo **I**nstat ad consentiendum meretur
inducit ad dissuadendum obprobrium **E**go pastorem indignissimum? infi
nitatis infestationes sustineo et non dum est finis **S**i ad christi oves
pascendum te induxero ad conscribendum tua obprobria que
rogo sufficit pellis **P**oportet ergo aliquas tibi temptationes
proponere et his cognitis quid faciendum sit in te dimittere
Nullus igitur curam pastorem portat? novum diabolos
sine intermissione se lacerare sciat **Q**uod nequaquam su
stinisset servus patienter tunc tolerat dominus

Primus diabolus **I**nter omnes
ipse collator qui dum ecclesiam quam confert suam esse
plebanum tanquam alium subditum tenet et tractat et quod hanc